REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KQOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
‘Zyra e Kryetarit té¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

29/05/2024 Nr/02/579

Né mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, mbéshtetur né
dispozitat e Rregullores Npi/01-228 pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve t Komunés s&
Shtimes si dhe né pajtim me nenin 54 té Statutit t& Komunés sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Themelohet Komisioni komunal pér vlerésimin dhe shqyrtimin e dokumentacionit me géllim t& pér
ndarjen sipas kritereve té subvencioneve pér fermerét kultivues té drithérave t& bardha (misér) dhe
kultivues té perimeve né serra dhe né fushé té hapur.

5 Andtarét e Komisionit sjpas pikés 1 t& dispozitivit caktohen:

1. Bashkim Ahmeti- kryesues
2. Adelina Ismajli-anétare

3. Halil Kurtishi-anétar

4. Shqiprim Hyseni-anétar

5. Arben Deliu-anetar

3. Anétarét e Komisionit i kryejné detyrat dhe pérgjegjésité e tyre né pajtim me legjislacionin né fugi
sipas pércaktimeve té Rregullores Npi/01-228 pér Ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve té
Komunés sé Shtimes.

4. Mandati i Komisionit &shté i vlefshém deri né pérfundim té procedurave t& ndarjes pérfundimtare
t& subvencioneve sipas pikés 1 té dispozitivit.

5. Obligohet administrata komunale e Komunés sé Shtimes per zbatimin e kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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